

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก คสล.
สายซอยบ้านนายประเทือง สุขุทัย หมู่ที่ ๑ ตำบลอุ้มทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าม่วง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๘.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๗๔.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกพร้อม
ปรับเกลี่ยเรียบกว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด
ศก. ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๙๘.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๔๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา
 - ๗.๒ ว่าที่ร.อ.วิรัช วีระเสนา
 - ๗.๓ จำสิปโทพรเทพ ทับโชติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด คสล. สายซอยบ้านนายประเทือง สุโขทัย.....
.....หมู่ที่ 1 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุพรรณบุรี.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุพรรณบุรี.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา				924,468.15			1,259,495.40
11	งานฝารางตะแกรงเหล็ก							
	11.1 เหล็กแบน ขนาด 1/2" x 3"	กก.	1,554.00	31.74	49,323.96	1.3624	43.24	67,198.96
	11.2 เหล็กแบน ขนาด 1/4" x 2"	กก.	1,426.00	31.40	44,776.40	1.3624	42.78	61,003.37
	11.3 เหล็กฉากพับ L 50 x 50 x 3 มม.	กก.	13.28	30.33	402.78	1.3624	41.32	548.75
	11.4 นี้อตพุทสุกรู	ตัว	80.00	21.00	1,680.00	1.3624	28.61	2,288.83
	11.5 ทาสีน้ำมันเหล็กกันสนิม	ตร.ม.	85.00	85.52	7,269.20	1.3624	116.51	9,903.56
12	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	29.00	302.61	8,775.69	1.3624	412.28	11,956.00
13	งานก่อสร้างทางเชื่อม							
	13.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นดินเดิม	ตร.ม.	20.00	10.43	208.60	1.3624	14.21	284.20
	13.2 หินคลุกพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	4.00	480.18	1,920.70	1.3624	654.19	2,616.76
	13.3 นํ้ายา prime coat	แกลลอน	1.00	181.35	181.35	1.3624	247.07	247.07
	13.4 งานยางมะตอยสำเร็จรูป	ถุง	80.00	60.45	4,836.00	1.3624	82.36	6,588.57
	ยอดรวมทั้งสิ้น				1,043,842.83			1,422,131.47
							TOTAL	1,422,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,043,842.83

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ ร.อ.

(วิรัชชัย วีระเสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ท.

(พรเทพ ทับชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง